
firesta OBJEDNÁVKA č.: 30280707
Číslo zakázky:

Vystavena dne:

36-4000-4000

14.5.2024

Vystavil:

Kontaktní osoba: Ing. Hlavinková Iva Mob.:

Kontaktní osoba -stavba:lng. Martin Menšík, stavbyvedoucí 
Ing. Jakub Martínek, stavbyvedou^

Objednatel/Kupující Zhotovitel/Prodávající

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
Mlýnská 68, 602 00 BRNO
Bankovní spojení KB pobočka Brno - město

IČO: 25317628 DIC^Z25317628

Zápis v OR: KS v Brně, oddíl B, vložka 2144

Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace
Kounicova 1013/16a Kontaktní osoba:
60200 Brno-Veveří Hájek
IČO: 62161521 Tel./mob.:
DIČ: CZ62161521 Email:

Potvrzenou objednávku zasílejte na adresu a jméno:
Mlýnská 68, Brno 602 00
Tůmová Alicej^^^l^^^^_______________________________

1/42 Brno VMO Tomkovo náměstí a 1/42 Brno VMO Rokytová 
„Společnost VMO Tomkovo náměstí“
SO 800 náhradní výsadby

Objednáváme u Vás na výše uvedenou akci provedeni náhradních výsadeb včetně následné péče dle PD v rozsahu dle Vaší cenové 
nabídky, která je nedílnou součástí objednávky.

Specifikace/ druh
Měr.
jedn.

Počet 
množ.

Jedn. cena 
bez DPH DPH Celk. cena 

vč. DPH
SO 801.1 VEGETAČNÍ ÚPRAVY VE SPRÁVĚ ŘSD kpl 1 528 220,400 21.00 % 639 146,7

SO 801.2 VEGETAČNÍ ÚPRAVY VE SPRÁVĚ VZMB kpl 1 21 573,600 21.00% 26 104,1

SO 801.3 VEGETAČNÍ ÚPRAVY VE SPRÁVĚ ÚMČ BRNO - SEVER kpl 1 1 007 844,300 21.00% 1 219 491,6

SO 801.4 VEGETAČNÍ ÚPRAVY VE SPRÁVĚ ÚMČ MALOMĚŘICE - OBŘANY kpl 1 109 830,600 21.00 % 132 895,0

SO 801.5 VEGETAČNÍ ÚPRAVY VE SPRÁVĚ BKOM kpl 1 408 701,400 21.00% 494 528,7

SO 221 Podchod pod parovod kpl 1 5 174,100 21.00% 6 260,7

SO 442, 452, 454 Přeložky kabelů kpl 1 10 425,000 21.00% 12 614,3

SO 01 NV za vykácené dřeviny (TRASA KABELŮ PRO DZ) kpl 1 146 598,000 21.00% 177 383,6

SO 000.1 NV NA HUSOVICKÉM KOPCI (SOD 19/2023) kpl 1 483 220,800 21.00% 584 697,2

SO 015.X ZATRAVNÉNÍ PO DEMOLICÍCH (SOD 19/2023) kpl 1 7 711,400 21.00% 9 330,8

Cena celkem (bez DPH): 2 729 299,60 Cena celkem vč. DPH: 3 302 452,51 CZK

Splatnost: Lhůta splatnosti činí 65 dnů ode dne doručení faktury objednateli/kupujícímu.
Pozastávky: BEZ POZASTÁVEK

Místo plnění: stavba-1/42 BRNO VMO TORO - 801.1-5,221,442,452,454,SO 01.SO 000.1,SO 015.X

Termín plnění: 05/2024 - 04/2025

Doprava: zajistí zhotovitel/prodávající, doprava je zahrnuta v celkové ceně

Záruční doba: 62 měsíců od převzetí investorem

Závěrečný text:
Objednávka je platná až podpisem oběma smluvními stranami a nahrazuje smlouvu do chvíle podpisu.
Veškeré obchodně-dodací podmínky neuvedené v objednávce budou řešeny ve smlouvě.

NA FAKTUŘE MUSÍ BÝT UVEDENO, ŽE SE JEDNÁ O FAKTURACI DO SPOLEČNOSTI „Společnost VMO Tomkovo náměstí“.

Fakturace dle skutečnosti. Přílohou faktury bude od stavbyvedoucího potvrzený soupis prací.
Faktury zasílejte na adresu: faktury@firesta.cz. Faktury zaslané na jinou adresu nebudou považovány za platně doručené.
Veškerá jednání smluvních stran v souvislosti s předmětem plnění se budou posuzovat dle této objednávky, bez ohledu na to, zda k nim došlo před 
podpisem či po podpisu této objednávky.
Děkujeme.

Strana 1



Ostatní ujednání:

1)Zhotovitel/prodávající je povinen písemné potvrzenou objednávku doručit do sídla objednatele/kupujícího, a to nejpozdéji do 5 pracovních dnů ode dne 
podání objednávky. V případě elektronického podpisu postačí v uvedené lhůtě potvrzenou objednávku zaslat prostřednictvím e-mailu na adresu osoby, 
která je v záhlaví objednávky označena jako osoba tuto objednávku vystavující.

2)Objednatel/kupující vylučuje přijetí objednávky ze strany zhotovitele/prodávajícího s dodatkem či odchylkou. Pokud bude objednávka obsahovat 
dodatky či odchylky, bude se jednat o protinávrh, se kterým objednatel/zhotovitel musí vyslovit souhlas, a to aspoň elektronickou formou. V opačném 
případě k uzavření smluvního vztahu nedojde.

3)Poskytne-li zhotovitel/prodávající plnění dle této objednávky, aniž by ji písemně potvrzenou doručil včas do sídla objednatele/kupujícího, či aniž by ji v 
případě elektronického podpisu zaslal včas prostřednictvím e-mailu, je objednatel/kupující oprávněn takto poskytnuté plnění bez dalšího odmítnout.

4)Objednatel/kupující se zavazuje plnění provedené včas a řádně v souladu s touto objednávkou převzít a zaplatit za něj zhotoviteli/prodávajícímu 
sjednanou cenu ve sjednané době.

5)Zhotovitel/prodávající se zavazuje ve smyslu ust. § 324a zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, nejpozději do dne zahájení plnění dle této 
objednávky zaslat objednateli/kupujícímu na e-mailovou adresu nuzikova@firesta.cz následující:

a.Potvrzení od příslušné správy sociálního zabezpečení o tom, že nemá evidován nedoplatek na pojistném ani penále na sociálním zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti.
b.Potvrzení od příslušných zdravotních pojišťoven o tom, že nemá evidován nedoplatek na pojistném ani penále na veřejném zdravotním pojištění, 
přičemž potvrzení podle bodů (a) a (b) tohoto odstavce nesmí být k datu zahájení provádění Díla starší než 3 měsíce.
c.Potvrzení od Státního úřadu inspekce práce, že mu v období 12 měsíců předcházejících zahájení provádění Díla nebyla uložena pokuta vyšší než 
100.000,- Kč za porušení povinností vyplývajících z pracovněprávních předpisů.

6)V případě, že zhotovitel/prodávající bude v prodlení s předložením potvrzení podle odst. 5, uhradí objednateli/kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10% z 
ceny plnění bez DPH za každý jednotlivý případ porušení. Vedle práva na smluvní pokutu má objednatel/kupující právo na náhradu újmy a právo 
odstoupit od této objednávky v případě, že zhotovitel/prodávající nesplní uvedené závazky ani v náhradní přiměřené lhůté, kterou mu objednatel/kupující 
poskytne a která bude plynout od doručení příslušné výzvy objednatele/kupujícího.

7)Pro úplnost se uvádí, že pokud je sjednána záruční doba, počíná tato běžet dnem, kdy řádné provedené plnění dle této objednávky převezme 
objednatel/kupující nebo investor.

8)V případě účtování přenesené daňové povinnosti je nezbytnou součástí platebního dokladu uvedení kódu klasifikace produkce CZ-CPA.

9)Faktura musí obsahovat všechny zákonné náležitosti. Dále faktura musí obsahovat číslo smlouvy, číslo zakázky, kopii akceptované objednávky a 
potvrzení objednatele/kupujícího o řádném a včasném splnění objednávky. Faktura může být vystavena pouze na jedno číslo zakázky. Neobsahuje-li 
faktura zákonné a v této objednávce dále stanovené náležitosti, lhůta splatnosti nepočne běžet, pročež tak faktura nemůže být proplacena a bude 
zhotoviteli/prodávajícímu vrácena.
10)Výslovně se uvádí, že fakturace je možná až po uzavření smlouvy o dílo/kupní smlouvy.
11)V případě zasílání zboží na dobírku je nutno uvést jako adresáta i konkrétní osobu, která je v záhlaví objednávky označena jako osoba tuto 
objednávku vystavující. V opačném případě nebude dobírka uhrazena.

12)Pro úplnost se uvádí, že objednatel/kupující neposkytuje zálohy.
13)Objednatel/kupujlcí má zaveden Systém environmentálního managementu ČSN EN ISO 14001. Zhotovitel/prodávající je povinen se s ním seznámit a 
dodržovat jej.
14)Soupisy provedených prací slouží jen jako podklad k měsíční fakturaci, tedy nepovažují se za dílčí předávací protokoly ani za potvrzení kvality či 
přesného množství provedených prací. Hrazením na základě dílčích faktur není dotčeno ujednání, že nárok na úhradu sjednané ceny vzniká až úplným 
dokončením plnění dle této objednávky, a to jeho řádným předáním bez vad a nedodělků a splněním záručních povinností.

15)Nebude-li písemné dohodnuto jinak, bude plnění dle této objednávky předáváno a přebíráno jako celek. Objednatel/kupující není povinen převzít plnění 
s vadami či nedodělky, byť by nebránily ani neomezovaly jeho užívání.
16)Bude-li zhotovitel/prodávající v prodlení s plněním sjednaných termínů, je zhotovitel/prodávající povinen bez ohledu na své zavinění uhradit 
objednateli/kupujícímu vedle náhrady škody rovněž smluvní pokutu ve výši 0,2 % ze sjednané ceny plnění za každý započatý den prodlení.

17)Zhotovitel/prodávající není oprávněn postoupit či zastavit svoje pohledávky či jiná práva a povinnosti vyplývající z této objednávky vůči 
objednateli/kupujícímu, ledaže by s tím objednatel/kupující předem písemně souhlasil. Informace o takovém písemném souhlasuje povinnou náležitostí 
faktury.
18)V případě přenesené daňové povinnosti objednatel/kupující prohlašuje, že plnění zhotovitele/prodávajícího použije v souvislosti se svou 
podnikatelskou činností. Zhotovitel/prodávající prohlašuje, že jeho plnění podléhá režimu přenesené daňové povinnosti k DPH. V opačném případě 
zhotovitel/prodávající prohlašuje, že jeho plnění režimu přenesené daňové povinnosti k DPH nepodléhá.
19)Pro úplnost se uvádí, že samotný text objednávky je v případě rozporu nadřazen textaci těchto ostatních ujednání.
20)Smluvnl strany prohlašují, že s obsahem objednávky včetně jejích příloh souhlasí.

Objednatel/kupující - datum a podpis: Zhotovitel/prodávající - datum a podpis:

Strana 2



POPTÁVKA

Stavba: 1/42 Brno VMO Tomkovo náměstí a 1/42 Brno VMO Rokytová
Středisko: 36-4000-4000
Zpracoval: Ing. Iva Hlavinková
Předmět VŘ: VEGETAČNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY

SO Název SO k.č. Termín zahájení Termín dokončení CN

SO 801.1 ŘSD VEGETAČNÍ ÚPRAVY VE SPRÁVĚ ŘSD 36-4000-4000 528,220.4 Kč
SO 801.2 MB VEGETAČNÍ ÚPRAVY VE SPRÁVĚ VZMB 36-4000-4000 21,573.6 Kč
SO 801.3 ŘSD VEGETAČNÍ ÚPRAVY VE SPRÁVĚ ÚMČ BRNO - SEVER 36-4000-4000 1,007,844.3 Kč
SO 801.4 ŘSD VEGETAČNÍ ÚPRAVY VE SPRÁVĚ ÚMČ MALOMÉŘICE - OBŘANY 36-4000-4000 109,830.6 Kč
SO 801.5 MB VEGETAČNÍ ÚPRAVY VE SPRÁVĚ BKOM 36-4000-4000 408,701.7 Kč
$0 221 ŘSDT Pdchod pod parovod 36-4000-4000 5,174.1 Kč
SO 442,452, 454 ŘSD RO Přeložky kabelů 36-4000-4000 10,425.0 Kč
SO01 NV za vykácené dřeviny (TRASA KABELU PRO DZ) 36-4000-4000 146,598.0 Kč
SO 000.1 NV NA HUSOVICKÉM KOPCI (SOD 19/2023) 36-4000-4000 zahájení prací cc nejdříve 483,220.8 Kč
SO 015.X ZATRAVNĚNÍ PO DEMOLICÍCH (SOD 19/2023) 36-4000-4000 

_________________

7,711.4 Kč 

___________________________________

Celkem bet DPH 2,729,299.9 Kč

Neschvaluji:
Důvod:

Splatnost faktur 
Záruka na jakost 
Terminy dodáni

Doprava
Ostatní náležitosti....

KONI

HASLEOnAPĚČE DIE PO 2X «xni po dobu S1«
ŠO 000-1 NV NA HUSOVICKÉM KOPCI - 03/2024
OSTATNÍ SO BUDOU UPŘESNĚNY STAVBOU. taha)eni 
prací cca OS/2O24 letos - uKorVeni cca O4/2O2S



Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí

Soupis prací objektu

Stavba: 32715315011/42 Bmo VMO Tomkovo náměstí a Rokytová tř SO 801.1

1

T 528,220.36
Rozpočet: tř SO 801.1 VEGETAČNÍ ÚPRAVY VE SPRÁVĚ ŘSD

Poř. číslo

1

Kód položky

2

Varianta

3

Název položky

4

MJ

5

Množství

6

Jednotková cena 
Jednotková Celkem

9 10
1 Zemni práce 528,220.36

1| 18241 ZALOŽENÍ TRÄVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 4,378.410 15.00 1 65,676.15

4378,41m2=4 378,410 (A]
Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, 
to vše bez ohledu na sklon terénu

2 18242| ZALOŽENÍ TRÄVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNIO M2 1,945.300 25.00 1 48,632.50

1945,30m2=1 945,300 [A]
Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na omici, zalévání, první 
pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

3| 18247| OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 25,294.840 2.00 1 50,589.68

4xpol 0. 18241*18242: 4'(4378,41m2*1945,30m2)=25 294,840 (A)

Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem 
a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu 
zahrnuje nutné zalití a hnojení

4 183111 ZALOŽENÍ ZÁHONU PRO VÝSADBU M2 451.000 14.00 1 6,314.00

keře ploiné 226 m2=226.000 [A] 
popínavé dřeviny 225 m2=225,000 [B]
Celkem: A*B=451,000 [CJ

položka zahrnuje založení záhonu, urovnání, naložení a odvoz odpadu, to vše bez 
ohledu na sklon terénu

5 18331 SADOVNICKÉ OBDĚLÁNÍ PŮDY M2 451.000 5.00 1 2,255.00

451,00m2=451,000lA]

položka zahrnuje strojové obdělání nejsvrchnější vrstvy pudy původního horizontu 
nebo nově rozprostřené vrchní vrstvy půdy, dále zahrnuje urovnání pozemku, zejména 
základní výškové úpravy terénu tak, aby povrch podkladu byl bez prohlubní a výstupků

6 1835111 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ M2 9,485.565 2.70 1 25,611.03

1,5xpol. C. 18241*18242:1,5'(4378,41m2*1945,30m2)=9 485,565 [A]
položka zahrnuje celoplošný postřik a chemickou likvidace nežádoucích rostlin nebo 
jejích částí a zabránění jejich dalšímu růstu na urovnaném volném terénu

7| 184611 MULČOVÁNÍ M2 451.000 20.00 1 9,020.00

dle pot. č. 10311: 451m2=451,000 [A]

položka zahrnuje dodání a rozprostření mulčovací kúry nebo štěpky v předepsané 
tloušťce nebo mulčovad textilie bez ohledu na sklon terénu, stabilizaci mulče proti 
erozi, přísady proti vznícení mulče, naložení a odvoz odpadu

8| 184711 OŠETŘENÍ DŘEVIN VE SKUPINÁCH M2 4,510.000 29.00 1 130,790.00

popínavé dřeviny 10' 225 m2=2 250,000 [A] 
keře plošné 10' 226 m2=2 260,000 [B]
Celkem: A*B=4 510,000[C]

položka zahrnuje odpleveleni s nakypřením, vypletl, ošetření řezem, hnojením, 
odstranění poškozených částí dřevin s případným složením odpadu na hromady, 
naložením na dopravní prostředek, odvozem a složením

9| 184A2| VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH BEZ BALU VČETNĚ VÝKOPU JAMKY KUS 1,430.000 120.00 1 171,600.00
parametry dle TZ (keře+pnoucí dřeviny)
1430ks=1 430,000 [A]

Položka vysazování keřů zahrnuje i hloubení jamek (min. rozměry pro keře 
30/30/30cm) $ event. výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivém a přídavkem 
organického hnojiva min. 2kg pro keře, zálivku, kůly, a pod.
položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a 
vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 
uložením

10| 18600| ZALÉVÁNÍ VODOU M3 57.200 310.00 1 17,732.00

keře 8x 5Vks: 8'5/1000'1430=57,200 [A]

položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a 
vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 
uložením



Ai> Firma: Společnost VMO Tomkovo námestí

Soupis prací objektu

Stavba: 32715315011/42 Bmo VMO Tomkovo náměstí a Rokytová tb SO 801.2

1

T" 21,573.60
Rozpočet: tb SO 801.2 VEGETAČNÍ ÚPRAVY VE SPRÁVĚ VZMB____________________________________________________________

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Jednotková cena

Jednotková Celkem
1 2 4 5 6 9 10

1 Zemní práce 21,573.60
1 18311| ZALOŽENÍ ZÁHONU PRO VÝSADBU M2 4.000 14.00 56.00

stromy 4 m2=4,000 [A]
položka zahrnuje založení záhonu, urovnání, naložení a odvoz odpadu, to vše bez 
ohledu na sklon terénu

2 183311 SADOVNICKÉ OBDĚLÁNÍ PŮDY M2 4.000 5.00 20.00

stromy 4 m2=4,000 (A]

položka zahrnuje strojové obdělání nejsvrchnější vrstvy půdy původního horizontu 
nebo nově rozprostřené vrchní vrstvy půdy, dále zahrnuje urovnání pozemku, zejména 
základni výškové úpravy terénu tak, aby povrch podkladu byl bez prohlubní a výstupku

3 184611 MULČOVÁNÍ M2 4.000 20.00 80.00

d/e pol. C. 18311:4,00m2=4.000 [A]

položka zahrnuje dodání a rozprostření mulčovací kúry nebo štěpky v předepsané 
tloušťce nebo mulčovací textilie bez ohledu na sklon terénu, stabilizaci mulče proti 
erozi, přísady proti vznícení mulče, naložení a odvoz odpadu

4 18472) OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITÉRNÍCH KUS 40.000 100.00 4,000.00

stromy 10'4 ks=40,000 [A]

odplevelení s nakypřením, vypletí, řezem, hnojením, odstranění poškozených Částí 
dřevin s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek, 
odvozem a složením

s 184B1S
VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BÁLEM OBVOD KMENE DO 16CM, PODCHOZÍ VÝŠ
MIN 2,4M KUS 4.000 4,280.00 17,120.00
parametry dle TZ
4ks=4,000[A]

Položka vysazování stromů zahrnuje i hloubení jamek (min. rozměry pro stromy min. 
1,5 násobek balu výpěstku) s event. výměnou půdy, s hnojením anorganickým 
hnojivém a přídavkem organického hnojiva min. 5kg pro stromy, zálivku, kůly, 
chráničky ke stromům nebo ochrana stromů nátěrem a pod.
Obvod kmene se měří ve výšce l,00m nad zemí.
položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a 
vnitrostaveništnl dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 
uložením

6 18600) ZALÉVÁNÍ VODOU M3 0.960 310.00 297.60

stromy 8x 301/ks: 8'30/1000'4ks=0,960 [AJ

položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a 
vnitrostaveništnl dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 
uložením



®Aspé
Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí

Soupis prací objektu

Stavba: 32715315011/42 Brno VMO Tomkovo náměstí a Rokytová

1

tř SO 801.3
Rozpočet: _____________ t 

1

SO 801.3 VEGETAČNÍ ÚPRAVY VE SPRÁVĚ ÚMČ BRNO • SEVER__________________

Zemní práce 1,007,844.30
1| 182411 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 5,792.000 15.00 1 86,880.00

5647,86m2=5 647,860 [A]
Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, 
to vše bez ohledu na sklon terénu

2| 18242| ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYOROOSEVEM NA ORNICI M2 2,518.000 25.00 62,950.00

1221,00m2=1 221,000 [A]
Zahrnuje dodání předepsané travní směsí, hydroosev na ornici, zalévání, první 
pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

3 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 33,240.000 2.00 66,480.00

4x pol. C. 18241*18242: 4'(5647,86m2 *1221,00m2)=27 475,440 [A]

Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem 
a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu 
zahrnuje nutné zalití a hnojení

4 18311 ZALOŽENÍ ZÁHONU PRO VÝSADBU M2 498.000 14.00 6,972.00

kefe v pásech 363 m2-363.OOO IA] 
stromy 91 m2=91,000 [B] 
Celkem: A*B=454,000 [C]

položka zahrnuje založení záhonu, urovnání, naložení a odvoz odpadu, to vše bez 
ohledu na sklon terénu

5| 183311 SADOVNICKÉ OBDĚLÁNÍ PŮDY M2 498.000 5.00 2,490.00

454,00m2=454,000 [A]

položka zahrnuje strojové obdělání nejsvrchnější vrstvy půdy původního horizontu 
nebo nově rozprostřené vrchní vrstvy půdy, dále zahrnuje urovnání pozemku, zejména 
základní výškové úpravy terénu tak, aby povrch podkladu byl bez prohlubní a výstupků

6| 1835111 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ M2 12,465.000 2.70 33,655.50

1,5xpol. C. 18241*18242: 1,5'(5647,86m2 *1221,00m2)=10 303,290 [A]
položka zahrnuje celoplošný postřik a chemickou likvidace nežádoucích rostlin nebo 
jejích částí a zabráněni jejich dalšímu růstu na urovnaném volném terénu

7| 184611 MULČOVÁNÍ M2 498.000 20.00 9,960.00

tile pol. C. 18311: 454.00m2=454.000 [AI
položka zahrnuje dodání a rozprostření mulčovací kůry nebo štěpky v předepsané 
tloušťce nebo mulčovací textilie bez ohledu na sklon terénu, stabilizaci mulče proti 
erozi, přísady proti vznícení mulče, naložení a odvoz odpadu

8| 18471 OŠETŘENÍ DŘEVIN VE SKUPINÁCH M2 2,364.000 29.00 68,556.00

keře v pásech 10‘ 363 m2 (v pásech * tivý pk>t)=3 63O,OOO[A]

položka zahrnuje odplevelení s nakypřením, vypletl, ošetření řezem, hnojením, 
odstranění poškozených částí dřevin s případným složením odpadu na hromady, 
naložením na dopravní prostředek, odvozem a složením

9| 18472| OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITÉRNÍCH KUS 624.000 100.00 62,400.00

stromy 10' 88 ks=880,000 [A]

odplevelení s nakypřením, vypletl, řezem, hnojením, odstranění poškozených částí 
dřevin s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek, 
odvozem a složením

10| 184A2| VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH BEZ BALU VČETNĚ VÝKOPU JAMKY KUS 1,168.000 120.00 140,160.00
parametry dle TZ
1450ks=1 450,000 [A]

Položka vysazování keřů zahrnuje i hloubení jamek (min. rozměry pro keře 
30/30/30cm) s event. výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivém a přídavkem 
organického hnojiva min. 2kg pro keře, zálivku, kůly, a pod.
položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a 
vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a složeni, případně s 
uložením

11 184B15
VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BÁLEM OBVOD KMENE DO 16CM, PODCHOZÍ VÝŠ 
MIN 2,4M KUS 104.000 4,280.00 445,120.00
parametry dleTZ
88ks=8B,000 (A)

Položka vysazování stromů zahrnuje i hloubení jamek (min. rozměry pro stromy min. 
1,5 násobek balu výpěstku) s event. výměnou půdy, s hnojením anorganickým 
hnojivém a přídavkem organického hnojiva min. Skg pro stromy, zálivku, kůly, 
chráničky ke stromům nebo ochrana stromů nátěrem a pod.
Obvod kmene se měří ve výšce l,00m nad zemí.
položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a 
vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 
uložením

18600] ZALÉVÁNÍ VODOU M3 71.680 310.00 22,220.80

keře 8x 5Pks 8'5/1000‘1450ks-58,000 [A] 
stromy 8x 30Uks: 8'30/1000'88ks=21,120 [BJ
Celkem: A*B=79,120 [C]

položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a 
vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 
uložením



$. Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí

Soupis prací objektu

Stavba: 3271531501I/42 Brno VMO Tomkovo náměstí a Rokytová
Rozpočet: tř SO 801.4 VEGETAČNÍ ÚPRAVY VE SPRÁVĚ ÚMČ MALOMÉŘICE - OBŘANY

1

tř 50 801.4

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Jednotková cena

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 (■■i

1 Zemni práce 109,830.58
1 18242| ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 356.480 25.00 | 8,912.00

356,48m2=356,480 [A]
Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první 
pokoseni, to vše bez ohledu na sklon terénu

2| 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 1,425.920 2.00 | 2,851.84

4xpot č. 18241: 4'356,48m2=1 425,920[A]

Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem 
a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu 
zahrnuje nutné zalití a hnojení

3 183111 ZALOŽENÍ ZÁHONU PRO VÝSADBU M2 81.000 14.00 | 1,134.00

kefe v pásech 75 m2=75,000 [A] 
stromy 6 m2=6,000 [B] 
Celkem: A+B=81,000 [C]

položka zahrnuje založení záhonu, urovnání, naložení a odvoz odpadu, to vše bez 
ohledu na sklon terénu

4 183311 SADOVNICKÉ OBDĚLÁNÍ PŮDY M2 81.000 5.00 | 405.00

81,00m2=81,00O[A]

položka zahrnuje strojové obdělání nejsvrchnější vrstvy půdy původního horizontu 
nebo nově rozprostřené vrchní vrstvy půdy, dále zahrnuje urovnání pozemku, zejména 
základní výškové úpravy terénu tak, aby povrch podkladu byl bez prohlubní a výstupků

5| 1835111 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ M2 534.720 2.70 | 1,443.74

1,5xpol. č. 18241:1,5‘356,48m2=534,720[A]
položka zahrnuje celoplošný postřik a chemickou likvidace nežádoucích rostlin nebo 
jejích částí a zabránění jejich dalšímu růstu na urovnaném volném terénu

6| 184611 MULČOVÁNÍ M2 81.000 20.00 | 1,620.00

dle pol. i. 18311: 81,00m2=81,000 [A]

položka zahrnuje dodání a rozprostření mulčovací kůry nebo Štěpky v předepsané 
tloušťce nebo mu Kovací textilie bez ohledu na sklon terénu, stabilizaci mulče proti 
erozi, přísady proti vznícení mulče, naložení a odvoz odpadu

7 184711 OŠETŘENÍ DŘEVIN VE SKUPINÁCH M2 750.000 29.00 | 21,750.00

keře v pásech 10* 75 m2^750,000 [A]

položka zahrnuje odplevelení s nakypřením, vypletí, ošetření řezem, hnojením, 
odstranění poškozených částí dřevin s případným složením odpadu na hromady, 
naložením na dopravní prostředek, odvozem a složením

8| 18472| OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITÉRNÍCH KUS 60.000 100.00 6,000.00

stromy 10' 6 ks=60,000 [A)

odplevelení s nakypřením, vypletí, řezem, hnojením, odstranění poškozených částí 
dřevin s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek, 
odvozem a složením

9| 184A2 VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH BEZ BALU VČETNĚ VÝKOPU JAMKY KUS 299.000 120.00 35,880.00
parametry dle TZ
299ks=299,OOO [A]

Položka vysazování keřů zahrnuje i hloubení jamek (min. rozměry pro keře 
30/30/30cm) s event. výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivém a přídavkem 
organického hnojiva min. 2kg pro keře, zálivku, kůly, a pod.
položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a 
vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 
uložením

10 184815
VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BÁLEM OBVOD KMENE DO 16CM, PODCHOZÍ VÝŠ 
MIN 2,4M KUS 6.000 4,280.00 25,680.00
parametry dle TZ
6ks=6,OOO[A]

’oložka vysazování stromů zahrnuje i hloubení jamek (min. rozměry pro stromy min. 
1,5 násobek balu výpěstku) s event. výměnou půdy, s hnojením anorganickým 
hnojivém a přídavkem organického hnojiva min. Skg pro stromy, zálivku, kůly, 
chráničky ke stromům nebo ochrana stromů nátěrem a pod.
Obvod kmene se měří ve výšce l,00m nad zemí.
položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a 
vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 
uložením

1860O| ZALÉVÁNÍ VODOU M3 13.400 310.00 4,154.00

keře 8x 51/ks: 8'5/1000'299ks=11,960 [A]
stromy 8x 301/ks: 8'30/1000'6ks=1,440[B]
Celkem: A+B=13,400 [C]

položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a 
vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 
uložením



^pk Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí

■«i’ ■ Soupis práci objektu 

Stavba: 32715315011/42 Brno VMO Tomkovo náměstí a Rokytová tbSO 801.5
Rozoočet: tb SO 801.5 VEGETAČNÍ ÚPRAVY VE SPRÁVĚ BKOM

Por. číslo Kód položky Varianta Název položky Množství Jednotki 
E^inotkrn^M

wá cena
Celkem

■■■■■ 1
1 Zemní práce 408,701.73

1| 182411 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝJEVEM M2 5,999.090 15.00 89,986.35

5999.09m2=5 999.090 [A]
Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na omici, zalévání, první pokosení, 
to vše bez ohledu na sklon terénu

2| 18242| ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 527.340 25.00 13,183.50

527,34m2=527,34O[A]
Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první 
pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

3| 18247| OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 26,105.720 2.00 52,211.44

4xpol. i. 18241*18242: 4‘(5999,09m2 *527,34m2)=26 1O5,72O[AJ

Zahrnuje pokoseni se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem 
a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu 
zahrnuje nutné zalití a hnojení

4| 183111 ZALOŽENÍ ZÁHONU PRO VÝSADBU M2 238.000 14.00 3,332.00

keře plošně 233 m2=233,000 [A] 
stromy 5 m2=5, 000 [B] 
Celkem: A*B=238,000 [C]

položka zahrnuje založení záhonu, urovnání, naložení a odvoz odpadu, to vše bez 
ohledu na sklon terénu

5| 18331| SADOVNICKÉ OBDĚLÁNÍ PŮDY M2 238.000 5.00 1,190.00

238,00m2=238,000 [A]

položka zahrnuje strojové obdělání nejsvrchnější vrstvy půdy původního horizontu 
nebo nově rozprostřené vrchní vrstvy půdy, dále zahrnuje urovnání pozemku, zejména 
základní výškové úpravy terénu tak, aby povrch podkladu byl bez prohlubní a výstupků

6| 1835111 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ M2 9,789.645 2.70 26,432.04

t,5xpol. i. 18241*18242: 1,5'(5999,09m2 *527,34m2)=9 789,645 [A]
položka zahrnuje celoplošný postřik a chemickou likvidace nežádoucích rostlin nebo 
jejích částí a zabránění jejich dalšímu růstu na urovnaném volném terénu

7| 184611 MULČOVÁNÍ M2 238.000 20.00 4,760.00

dle pol č 18311 238,00m2=238,000 [A]

položka zahrnuje dodání a rozprostření mulčovací kůry nebo štěpky v předepsané 
tloušťce nebo mulčovací textilie bez ohledu na sklon terénu, stabilizaci mulče proti 
erozi, přísady proti vzníceni mulče, naložení a odvoz odpadu

8| 18471 OŠETŘENÍ DŘEVIN VE SKUPINÁCH M2 2,330.000 29.00 67,570.00

kefe plošně 10' 233 m2=2 330,000 [A]

položka zahrnuje odplevelení s nakypřením, vypletl, ošetření řezem, hnojením, 
odstranění poškozených částí dřevin s případným složením odpadu na hromady, 
naložením na dopravní prostředek, odvozem a složením

9 18472| OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITÉRNÍCH KUS 50.000 100.00 5,000.00

stromy 10' 5 ks=50,000 (A)

odplevelení s nakypřením, vypletl, řezem, hnojením, odstranění poškozených částí 
dřevin s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek, 
odvozem a složením

10| 184A2| VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH BEZ BALU VČETNĚ VÝKOPU JAMKY KUS 931.000 120.00 111,720.00
parametry dle TZ
931ks=931,000fAJ

Položka vysazování keřů zahrnuje i hloubení jamek (min. rozměry pro keře 
30/30/30cm) s event. výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivém a přídavkem 
organického hnojiva min. 2kg pro keře, zálivku, kůly, a pod.
položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a 
vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 
uložením

11 184B15
VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BÁLEM OBVOD KMENE DO 16CM, PODCHOZÍ VÝŠ 
MIN 2,4M KUS 5.000 4,280.00 21,400.00
parametry dle TZ
5ks=S,000[A]

Položka vysazování stromů zahrnuje i hloubení jamek (min. rozměry pro stromy min. 
1,5 násobek balu výpěstku) s event. výměnou půdy, s hnojením anorganickým 
hnojivém a přídavkem organického hnojiva min. 5kg pro stromy, zálivku, kůly, 
chráničky ke stromům nebo ochrana stromů nátěrem a pod.
Obvod kmene se měří ve výšce l,00m nad zemí.
položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a 
vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 
uložením

12| 18600 ZALÉVÁNÍ VODOU M3 38.440 310.00 11,916.40

kefe 8x 51/ks: 8'5/1 OOO‘931ks=37,240 [A] 
stromy 8x 30l/ks 8'30/1000'5ks=1.200 [B]
Celkem: A*B=38,440 [C]

položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a 
vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 
uložením



Stavba: ŘSD1/42 VMO TOMKOVO NÁMĚSTÍ

Rozpočet____________SO 221 Podchod pro Parovod
Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Jednotková cena Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

11 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 224.963 15.00 3,374.44

12 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 899.852 2.00 1,799.70
CELKEM SO 221 5,174.15

Výňatek z TZ, situace v příloze mailu
4.2.6 Terénní úpravy kolem prostupu
Součástí objektu SO 221 je obsyp obou vstupních komor a vytvoření zemního tělesa kolem 
vstupu. Součást tohoto zemního tělesa bude i zpevnění kolem vstupních otvorů do komor 
parovodu. To je řešeno kamennou dlažbou z kostek do betonu v šířce O.Sm, oddělené od 
okolního zatravněného pásu obrubníkem do betonu. Podobně se zpevní v okolí schlazovací 
šachty. Zbývající část terénu v rámci dočasného záboru pro zhotovení SO 221 bude 
ohumusována rozprostřením ornice a zatravněna.

V projektu je počítáno s ošetřením trávníku 4x. První posekání je v ceně zakládání trávníku, tj. trávník 
se seká
celkem 5x.Ošetření trávníku zahrnuje kosení trávy se shrabáním a odvozem na skládku, 
případně dosev nevzešlých míst apod. tak, aby trávník při předání splňoval parametry dle TKP. 
Kosí se 2x za rok. Zálivka trávníku bude provedena v závislosti na aktuálních klimatických 
podmínkách celkem 3x. Množství jedné zálivky je navrženo 5 l/m2



Stavba: 17NO03002 - SP VMO Rokytová financ ŘSD
Objekt: SO PŘELOŽKY KABELŮ

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Jednotková cena Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

CELKEM 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 695.000 15.00 10,425.001
vč. zalévání

16 18241

SO 442

13 18241

SO 452

14 18241
SO 452.1

13 18241
SO454

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM 

vč zaléváni

dlepol.č 18232 217=217.000 [A] m2
dle pol. č. 18232 R 182=182.000 [B] m2
Celkem A+B=399 000 [C] m2

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM 
vč. zalévání

dle pol č 18232 61=61.0 [A] m2

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM
vč. zaléváni

dlepol.č 18232. 121=121.0 [A] m2
ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM
vč. zalévání

dle pol č. 18232: 114=114.0 [A] m2

M2 399 000 15.00 5 985.00

M2 61.000 15.00 915.00

M2 121.000 15.00 1.815 00

M2 114.000 15.00 1.710.00

V projektu je počítáno s průměrným chemickým odplevelením
1,5* a ošetrením trávníku 4x. První posekání je v ceně zakládání trávníku, tj. trávník se seká 
celkem 5x.Ošetření trávníku zahrnuje kosení trávy se shrabáním a odvozem na skládku, 
případně dosev nevzešlých míst apod. tak, aby trávník při předání splňoval parametry dle TKP. 
Kosí se 2x za rok. Zálivka trávníku bude provedena v závislosti na aktuálních klimatických 
podmínkách celkem 3x. Množství jedné zálivky je navrženo 5 l/m2







Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a s.
.^’Aspe Soupis prací objektu

Stavba: 2019 129 VMO Tomkovo náměstí - změna stavby, PDPS
Rozpočet: SO 000.1 Náhradní výsadba na Husovickém kopci

1

SO 000.1 483,220.80

Por. číslo Kód položky Varianta Název položky ^^^HUULUl^^M
Jednotk

IMBMI ■■■■ HHH ■KM
1 Zemni práce 483,220.80

1| 183312i SADOVNICKÉ OBDĚLÁNÍ PŮDY RUČNÉ M2 92.000 5.00 460.00

Ve svahu 1:2 
92m2=92,000 [A]

položka zahrnuje ruční obdělání nejsvrchnější vrstvy půdy původního horizontu nebo 
nově rozprostřené vrchní vrstvy půdy, dále zahrnuje jemnou modelaci terénu, zejména 
konečnou úpravu a urovnaní rozprostřené vegetační vrstvy na pozemku

2| 18461| MULČOVÄNÍ M2 92.000 23.00 2,116.00

Ve svahu
závlahová misa stromů 1m2/ks'92ks=92,000 [A]

položka zahrnuje dodaní a rozprostření mulčovací kůry nebo štěpky v předepsané 
tloušťce nebo mulčovací textilie bez ohledu na sklon terénu, stabilizaci mulče proti 
erozi, přísady proti vznícení mulče, naložení a odvoz odpadu

3| 18462| OŠETŘENÍ MULČOVÄNÍ M2 1,104.000 20.00 22,080.00

3x ročně po dobu 4 let = 12'92 m2=1 104,000 [A]
položka zahrnuje chemické odplevelení a doplnění chybějícího mulče

4| 18472| OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITÉRNÍCH KUS 1,104.000 100.00 110,400.00

3x ročně po do dobu 4 let =12'92 ks=1 104,000[A]

odplevelení s nakypřením, vypletí, řezem, hnojením, odstranění poškozených částí 
dřevin s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek, 
odvozem a složením

5 184B13
VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BÁLEM OBVOD KMENE DO 12CM, PODCHOZÍ VÝŠ 
MIN 2,2M KUS 92.000 3,090.00 284,280.00

Ve svahu 1:2 
92ks =92,000 [A]

Navrtěný soortiment:
Acer campe stře ok 10-12cm 
Betula Pendula ok1O-12cm
Carpinus betulus ok 10-12cm 
Prunus mahaleb ok 10-12cm
Pinus nigra v. 150-175cm
Pinus sytvestris v. 150-175cm 
Quercus robur ok 10-12cm 
Quercus petraea ok1O-12cm 
Sorbus torminalis ok 10-12cm
Sorbus domestica ok 10-12cm

Upraveno - Položka vysazování stromů dodávku projektem předepsaných stromů, 
hloubení jamek ve svahu s vytvořením vsakovací mulčované plochy min. 1 m2 a valu k 
zadržení srážkové vody (min. rozměry pro výsadbovou jámu min. 1,5-násobek balu 
výpěstku) s 50% výměnou půdy a přísadami vylepšujícimi vlastnosti půdy, 250 g 
půdního kondicionéru s hydroabsorbenty, 3 kg zeolitu fr. 1-2,5 mm, 1 m2 dělené 
geotextilie a 15 hnojivých tablet s postupným uvolňováním na 1 strom, zálivku při 
výsadbě 80 1,3 kůly D 6 cm, chráničky ke stromům nebo ochrana stromů nátěrem 
apod. Obvod kmene se měří ve výšce 1,00 m nad zemí. Položka zahrnuje veškerý 
materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy 
(rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.

6 18600i ZALÉVÁNÍ VODOU M3 206.080 310.00 63,884.80

stromy 92x 80 l/ks:
1.rok: 10x80litrů, 92'80'10/1000=73,600 [A]
2.rok: 8x BOlitrů, 92-80'8/1000=58,880 [B]
3.rok: 6x BOlitrů, 92'80'6/1000=44,160[C]
4 rok: 4x BOlitrů, 92'80'4/1000=29,440 [D]
Celkem: A+B*C*D=206,080 [E]

položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a 
vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 
uložením



Stavba: 2019 129- VMO Tomkovo náměstí ■ změna stavby, PDPS SOD 19/2023

1__’ 1
Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Jednotková cena

Jednotková Celkem

ICELKEM ’i 180401211R00
Založení trávníku lučního výsevem v rovině včetně první údržby, 
včetně osiva M2

701.033 || 11.00 1

7,711.36

SO 15.2

Založení trávníku lučního výsevem v rovině včetně první údržby.
P 7 180401211R00 včetně osiva M2 140.000 11.00 1,540.00
SO 15.4

P 7 180401211R00
Založeni trávníku lučního výsevem v 
včetně osiva

rovině včetně první údržby.
M2 98.843 11.00 1,087.27

SO 15.5

P 7 180401211R00
Založení trávníku lučního výsevem v 
včetně osiva

rovině včetně první údržby,
M2 156.562 11.00 1,722.18

SO 15.8

7 180401211R00
Založení trávníku lučního výsevem v 
včetně osiva

rovině včetně první údržby,
M2 305.628 11.00 3,361.91

V projektuje počítáno s ošetřením trávníku 4x. První posekání je v ceně zakládání trávníku, tj. trávník se seká 
celkem 5x.Ošetření trávníku zahrnuje kosení trávy se shrabáním a odvozem na skládku, 
případně dosev nevzešlých míst apod. tak, aby trávník při předání splňoval parametry dle TKP.
Kosí se 2x za rok. Zálivka trávníku bude provedena v závislosť na aktuálních klimatických
podmínkách celkem 3x. Množství jedné zálivky je navrženo S l/m2



So 000.1 NV na Husovickém kopci - položka č.5

Vysazování stromů listnatých s bálem obvod kmene 
do 12 cm, podchodná výška min. 2,2 m

Acer campestre ( 10-12 ) ks 1 3,100.00 3,100.00
Betula pendula ( 10-12 ) ks 1 2,850.00 2,850.00
Carpinus betulus (10-12 ) ks 1 2,850.00 2,850.00
Prunus mahaleb (10-12 ) ks 1 2,920.00 2,920.00
Pinus nigra ( v.150-175 cm ) ks 1 2,950.00 2,950.00
Pinus sylvestris ( v.150-175 cm ) ks 1 2,950.00 2,950.00
Quercus robur ( 10-12 ) ks 1 3,390.00 3,390.00
Quercus petraea (10-12 ) ks 1 3,390.00 3,390.00
Sorbus torminalis (10-12 ) ks 1 3,200.00 3,200.00
Sorbus domestica ( 10-12 ) ks 1 3,300.00 3,300.00

celkem bez DPH 30,900.00

Cena průměrná za 1 kus stromu bez DPH 3,090.00




